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	ALCALDÍA DE YOPAL
SECRETARÍA DE HACIENDA MUNICIPAL
DIRECCIÓN DE IMPUESTOS MUNICIPALES
IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO
NIT 891,855,017
YOPAL – CASANARE
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	REFERENCIA CATASTRAL
010104000025000
	PROPIETARIO(S)
MIGUEL ANGEL IMBUS ZUNIGA
	AVALÚO
$ 35.864.000
	MATRÍCULA INMOBILIARIA


	DIRECCIÓN
K 14A 21 47 BR LA ESPERANZA
	CÉDULA(S)
17699113
	ÁREA TERRENO
165
	ÁREA CONSTRUIDA
127

	TASA ANUAL
28.050%
	TASA MENSUAL
2.338%
	FECHA FACTURA
2019-01-17
	FECHA VENCIMIENTO
2019-01-31

	
	AÑO
	CONCEPTO
	BASE
	TARIFA
	IMPUESTO
	INTERES
	SOBRETASA.
	INT. STAS
	DESCUENTO.
	SUBTOTAL

	2009
	IMPUESTO
	8.364.000
	4.5
	37.638
	103.780
	1.880
	5.180
	0
	148.478

	2010
	IMPUESTO
	27.486.000
	4.5
	123.687
	309.820
	6.180
	15.480
	0
	455.167

	2011
	IMPUESTO
	28.311.000
	4.5
	127.400
	289.270
	6.370
	14.460
	0
	437.500

	2012
	IMPUESTO
	29.160.000
	4.5
	131.220
	259.320
	6.560
	12.970
	0
	410.070

	2013
	IMPUESTO
	30.035.000
	5
	150.175
	249.880
	45.050
	74.970
	0
	520.075

	2014
	IMPUESTO
	30.936.000
	5
	154.680
	211.300
	46.400
	63.390
	0
	475.770

	2015
	IMPUESTO
	31.864.000
	5
	159.320
	171.560
	47.800
	51.470
	0
	430.150

	2016
	IMPUESTO
	32.820.000
	5
	164.100
	132.200
	49.230
	39.660
	0
	385.190

	2017
	IMPUESTO
	33.805.000
	5
	169.025
	77.860
	50.710
	23.360
	0
	320.955

	2018
	IMPUESTO
	34.819.000
	5
	174.095
	28.610
	52.230
	8.580
	0
	263.515

	2019
	IMPUESTO
	35.864.000
	5
	179.300
	0
	53.800
	0
	26.900
	206.200




	PERÍODOS
	NÚMERO DE FACTURA

	2009,2010,2011,2012,2013,2014,2015,2016,2017,2018,2019
	0200000001530119

	
	PÁGUESE 
ANTES DE
	FECHA
	TOTAL A PAGAR

	
	
	2019-01-31
	$ 4.055.170

	Nueva LeyendaLEYENDA


		VENCE
	IMPUESTO
	INTERES
	DESCUENTO
	SOBRETASA
	INT. SOBT
	COMPEN.
	OTROS
	TOTAL

	2019-01-31
	1.570.640
	1.833.600
	26.900
	366.210
	309.520
	0
	2.100
	4.055.170




	EVITE INTERESES POR MORA EN EL PAGO, PAGUE EN BANCOS AUTORIZADOS
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*Señor contribuyente al momento de imprimir su recibo debe hacerlo desde una impresora láser*
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